
WI.272.7.2017 Ropczyce, 18.09.2017 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na.:

„Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania sali gimnastycznej na salę audytoryjną w budynku 
Zespołu Szkół im. ks. dra Jana Zwierza w Ropczycach”.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

1. W dniu 18.09.2017 o godz. 10.05 w Starostwie Powiatowym w Ropczycach pok. 228 dokonano 

otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

finansowanie zamówienia w wysokości: 200.000,00 zł,

3. Łącznie wpłynęła 1 oferta,

4. Na otwarciu byli obecni Wykonawcy. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

5. Zestawienie złożonych ofert:

1) Firma Remontowo -  Budowlana ASBUD Andrzej Stasiowski, 39-106 Łączki Kucharskie, Glinik 2a 

cena: 336 933,11 zł, termin wykonania: 15.12.2017 r., przelew 30 dni, gwarancja 60 miesięcy.


